cam vestram Thales resolvet. qui debebat sciens  
 qui sit ipse et ex quali luto contaminatus, sicut  
 30 ego vivere popularium reformidans vel infimum.  
 nunc autem illi qui sunt urbis integumenta et ge-  
 generis flatu longe aliud atque hic spirant, leges re-  
 spiciunt, nec me hospitem civis quisquam tribula-  
 35 vit aut adortus est fores meas noctu aut facibus  
 domum succendit aut ex meretricibus meis vi ce-  
 pit quam abduceret. sed Phryx hie, qui nunc Tha-  
 les est, ante autem, iudices, Artimmes, cuneta  
 40 haec fecit nec reveritus est neque legem neque  
 patronum neque praetorem. atqui prende mihi,  
 scriba, iniuriarum legem ac recita, et tu foramen  
 obtura clepsydrae, o bone, dum recitat, ne insuper

38 Verg. catal. 10. 8 *iste post Sabinus ante Quintio* 36  
 οικιαν *P* pr 39 ηπαντα *P* sed η incerta aut deformata ex α 43  
 νείπηι? 44 litem litisque orationem cum pudendis eorumque teg-  
 mine comparans cinaedus videlicet natis iacturam minoris aestimat

μὴ πρός τε κυσός, φησί, χῶ τάπις ἡμῖν,  
τὸ τοῦ λόγου δὴ τοῦτο, ληῆς κύρσῃ. — 45  
 Ἐπὴν δ' ἐλεύθερός τις αἰκίσῃ δούλην  
ἢ ἔκών ἐπίσπη, τῆς δίκης τὸ τίμημα  
διπλοῦν τελείω. — Ταῦτ' ἔτραψε Χαιρώνδης,  
ἀνδρες δικασταί, κοῦχὶ Βάτταρος χρήζων  
Θαλῆν υετελθεῖν. ἦν θύρην δέ τις κόψῃ,  
υνῆν τινέτω, φήσ', ἢν δὲ πὺξ ἀλοιήσῃ,  
ἄλλιην πάλι μνῆν· ἢν δὲ τὰ οἰκί ἐμπρήσῃ  
ἢ ὅρους ὑπερβῆι, χιλίας τὸ τίμημα  
ἔντειμε, κῆν βλάψῃ τι, διπλόν τίνειν.  
 ὥκ]ει πόλιν γάρ, ὃ Θαλῆς, σὺ δ' οὐκ οἰσθα  
οὔ[τ]ε πόλιν οὔτε πῶς πόλις διοικεῖται· 55  
 ο[ἰκεῖ]ς δὲ σήμερον μὲν ἐν Βρικινδήροις,  
 εχθὲς δ' ἐν Ἀβδήροισιν, αύριον δὲ ἵν σοι

etiam culus — ita nempe istud ait proverbium — 45  
 praeter stragulam nostram cedat in praedam. *Lex:*  
 si autem homo liber servam verberarit aut ultro  
 attraxerit, litis aestimationem duplam dependito.  
*B.* haec scripsit Chaerondas, iudices, et non  
 Battarus postulans Thalem vindicare. si quis au-  
 tem forem eccliderit, minam solvito, inquit, si au-  
 tem pugnis triverit, aliam rursus minam; si autem  
 tecta adusserit aut terminos supergressus erit,  
 mille drachmis aestimari iussit, et si laeserit quid,  
 duplum dari, nam civitatem habitabat, o Thales, 55  
 tu vero nescis cum civitatem tum quo modo ci-  
 tias administretur. habitas autem hodie Bricinderis,  
 heri Abderis, eras siquis tibi vecturam dabit, na-

47 Ἐλκων̄ alii. ne putes ἐπίσπη — 48 Dorius legum conditor  
 quasi auctor Coarum, Χαρίνδας prima correpta Attice — 51 φη-  
 στν *P*; scilicet Chaerondas — 55 οισθας corr. *P* — 56 πως *P*.  
 non κως propter adnominationem ut 28 ποίου — 57 Bricindera  
 ignota, quaesita syllabarum cum Abderis consonantia